



### En ny värld av kreativitet och kunskap öppnades för barnen tack vare **SYMASKINERNA** faddrarna donerade till barncentret Gunnar Axell

**V**i känner en djup tacksamhet gentemot våra fantastiska faddrar och generösa givare för ännu ett år av ovärderligt stöd till barnen i Porto Xavier.

*Era gåvor har inte bara berikat barnens liv, utan har också öppnat dörrar till nya och spännande möjligheter.*

Tack vare några faddrars generositet kunde vi införskaffa flera symaskiner till barncentret, vilket har öppnat en helt ny värld av kreativitet och kunskap för barnen. Genom att skapa sina egna kläder och textilprodukter lär de sig värdefulla färdigheter som kan stärka deras ekonomiska och personliga oberoende. Detta är inte bara en möjlighet för dem att utforska sina talanger inom sömnad, utan även att lära sig om entreprenörskap och företagande.

I Porto Xavier saknar barnen möjligheten att lära sig praktiska färdigheter som slöjd, sömnad, matlagning och hemkunskap i den vanliga skolundervisningen. Därför spelar barncentret en avgörande roll när det gäller att erbjuda dessa barn möjligheten att förvärva praktiska färdigheter som kommer att vara användbara i deras vardag och framtid.

Genom åren har våra lärandeprojekt varierat. Vi har lärt barnen konceptet med återanvändning av olika typer av material för att skapa föremål som kan användas i hemmet eller säljas, vilket har lärt dem om hållbarhet och kreativ problemlösning. De senaste åren har vi introducerat barnen för kreativ sömnad, både för hand och med symaskin. De har lärt sig att skapa tygdockor, kökshanddukar och kuddöverdrag från grunden. Under 2023 har fokus legat på att bemästra grundläggande sömnadstekniker och att sy enkla plagg.

Vi har även uppmuntrat barnen att ta med sig sina trasiga kläder och lärt dem olika tekniker för att laga dessa, vilket har blivit mycket populärt. När barnen lär sig att sy och laga sina kläder blir de mer medvetna om vikten av att ta hand om sina saker, samtidigt som det främjar hållbarheten och miljön.

Ingenting av allt detta skulle vara möjligt utan de fantastiska faddrarna och givarna. Hjälp som förändrar många barns liv och ger dem en ljusare framtid. Ni ger hopp, möjligheter och en känsla av värde. En gåva som inte kan mätas i pengar.

Vi vill påminna er om Guds trösterika ord som säger att ert arbete inte är förgäves i Herren. Era goda handlingar och ert engagemang sprider positiva ringar på vattnet och gör skillnad i barnens



liv och i samhället som helhet.

Må Gud välsigna er riktigt och låta ert goda arbete fortsätta att sprida ljus och hopp i världen.

**Ana L. Rotta och Marisa Doneda**

Ansvariga för verksamheten

